
Государственное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Ненецкого автономного округа 

«Спортивная школа олимпийского резерва «Труд»

ПРИКАЗ № 38-ОД
от 25.04.2025 г. Нарьян-Мар

Об утверждении программы 
воспитательной работы 
летнего оздоровительного лагеря 
с дневным пребыванием детей 
ГБУ ДО НАО «СШОР «Труд»

В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу воспитательной работы летнего оздоровительного 
лагеря с дневным пребыванием детей ГБУ ДО НАО «СШОР «Труд», согласно 
приложению.

2. В срок до 15.05.2025 утвердить план воспитательной работы летнего 
оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей ГБУ ДО НАО «СШОР 
«Труд».

2. Системному администратору Сафарову С.А., разместить утвержденную 
программу на сайте учреждения в разделе «Документы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
летнего оздоровительного лагеря Терехову Ю.Д.

Заместитель директора 
по спортивной работе -  начальник 
центра спортивной подготовки В.Н. Чуклин

Терехова Юлия Дмитриевна 
тел. 2 17 11


